regulació harmonitzada dels serveis per a l“ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA 
VALORACIÓ DELS ESTUDIS D’AVALUACIÓ DE LA MOBILITAT GENERADA I PMU 
I ALTRES TASQUES DE SUPORT TÈCNIC AL SERVEI DE MOBILITAT DE L’ATM”, 
amb número d’expedient C-30/2025. 

Segon.- Autoritzar per la quantitat de DOS-CENTS TRENTA-CINC MIL SIS-CENTS 
CATORZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (235.614,31 €), IVA EXCLÒS la 
despesa que per a l’ATM representa la contractació referenciada. 

Tercer.- Aprovar el Plec de Clàusules Particulars i el Plec de Prescripcions Tècniques 
que regiran el contracte relatiu als serveis per a l“ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA